



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๙ รายการ เพื่อใช้ในการดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากแยก บ้านคู หมู่ที่ ๑ ถึงบ้านหัวตลาด หมู่ที่ ๔ ต่อของเดิม (โดยใช้แรงงานราษฎร)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการสอบราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากแยก บ้านคู หมู่ที่ ๑ ถึงบ้านหัวตลาด หมู่ที่ ๔ ต่อของเดิม (โดยใช้แรงงานราษฎร)ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๑๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร หนาข้างละ ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้ายงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๓,๒๓๐.- บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน) ราคากลาง คือ ๗๑๗,๓๓๒.๓๗ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบบาทสามสิบบาทเจ็ดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อเป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายวรากร พุฒิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง...เพื่อใช้ในการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
จากแยก บ้านคู หมู่ที่ ๑ ถึงบ้านหัวตลาด หมู่ที่ ๔ ต่อของเดิม (โดยใช้แรงงานราษฎร)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๓,๒๓๐.- บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๗๑๗,๓๓๒.๓๗ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๐
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นายปรารภนา แสงวิศิษฐ์ ตำแหน่ง รองปลัดอบต.สำพะเนียง ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายประยุทธ์ ชุมภักดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๕.๓ นายชัยรัตน์ จัตุรงค์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

กำหนดราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ เพื่อใช้ในการดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากแยก บ้านคู หมู่ที่ ๑ ถึงบ้านหัวตลาด หมู่ที่ ๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2,087.00	ถุง	135.99	283,811.13	
2	ทรายหยาบ	186.30	ลบ.ม.	434.99	81,038.64	
3	หิน	338.00	ลบ.ม.	608.13	205,547.94	
4	ทรายรองพื้น	103.50	ลบ.ม.	434.99	45,021.47	
5	เหล็ก WIRE MESH Ø4 มม.	2,070.00	ตร.ม.	26.75	55,372.50	
6	เหล็ก DB 12 มม.	42.00	เส้น	186.42	7,829.64	
7	เหล็ก RB 15 มม.	42.00	เส้น	248.31	10,429.02	
8	ยางมะตอย	140.00	ลิตร	23.80	3,332.00	
9	หินคลุก	62.00	ลบ.ม.	402.42	24,950.04	
	รวมทั้งสิ้น (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)				717,332.37	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายปรารณา แสงวิถิชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยรัตน์ จัตรงค์)